
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-93511

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-93511

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Commune Le PradetNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830098600013N° National d'identification : 
Le PradetVille : 

83220Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1511644

24AF-MP-0281-OIdentifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Service des marchésNom du contact : 

+33 494086962Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Le Dc1 ou Lettre Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
de candidature et désignation du mandataire par ses co-traitants Les documents relatifs aux 
pouvoirs de la personne habilitée pour engager le candidat En cas de cotraitance, l'habilitation 
du mandataire à engager la(les) société(s) cotraitante(s)

Déclaration concernant le Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le chiffre d'affaires du domaine d'activité 
faisant l'objet du marché public, portant au maximum sur les trois derniers exercices 
disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activité de 
l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-93511
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-93511
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1511644
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1511644


2/3

Une liste des Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
principales livraisons effectuées ou des principaux services fournis au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les 
prestations de services sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une 
déclaration de l'opérateur économique

Sans objetTechnique d'achat : 
09/10/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 AutoriséePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Valeur technique de l'offre : 30% Modalités de gestion : 15% Performance Critères d'attribution : 
environnementale : 15% Prix des prestations : 40%

Section 4 - Identification du marché

24-PR-014 - ACQUISITION, LIVRAISON ET INSTALLATION DE MOBILIER NEUF ET Intitulé du marché : 
DE MATERIEL POUR LE NOUVEAU GROUPE SCOLAIRE MARCEL PAGNOL

39160000Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

Le mobilier sera commandé pour l'aménagement d'une nouvelle Description succincte du marché : 
école maternelle et d'une nouvelle école élémentaire. Le mobilier sera neuf, livraison et montage 
compris. Une reprise de l'ancien mobilier est également prévue (lots 1 et 2). Conformément à l'article 
R. 2123-1, 1° du Code de la commande publique, le marché est passé par procédure adaptée. La 
consultation est divisée en 4 lots, le lot 4 sera lancé ultérieurement. La présente consultation concerne 
3 marchés mixtes, décomposés en deux parties: À prix global et forfaitaire, et En accord-cadre à bons 
de commande mono-attributaire sans minimum et avec maximum, passés en application des articles 
L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il donnera 
lieu à l'émission de bons de commande. La durée des marchés est de 2 ans à compter de la notification

Groupe scolaire Marcel Pagnol, Avenue Général Brosset 83220 - Lieu principal d'exécution du marché : 
LE PRADET

24Durée du marché (en mois) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

1 : Mobilier scolaire et restauration collective. Mobilier scolaire et Description du lot : 
restauration collective, Sans montant minimum Ht de commande, Montant maximum Ht de 
commande : 40 000 euro(s)

39310000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
106000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Lieu de livraison du nouveau mobilier : Groupe scolaire Marcel Lieu d'exécution du lot : 
Pagnol, Avenue Général Brosset, 83220 Le Pradet Lieu d'enlèvement de l'ancien mobilier 
(lots 1 et 2): Groupe scolaire provisoire Marcel Pagnol, Rue Marie Mauron, 83220 LE 
PRADET

2 : Mobilier de bureau. Mobilier de bureau Sans montant minimum Ht de Description du lot : 
commande, Montant maximum Ht de commande : 5 000 euro(s)

39130000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
13000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 



3/3

Lieu de livraison du nouveau mobilier : Groupe scolaire Marcel Lieu d'exécution du lot : 
Pagnol, Avenue Général Brosset, 83220 Le Pradet Lieu d'enlèvement de l'ancien mobilier 
(lots 1 et 2): Groupe scolaire provisoire Marcel Pagnol, Rue Marie Mauron, 83220 LE 
PRADET

3 : Mobilier de grande motricité. Mobilier de grande motricité Sans montant Description du lot : 
minimum Ht de commande, Montant maximum Ht de commande : 5 000 euro(s)

39151300Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
10000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Lieu de livraison du nouveau mobilier : Groupe scolaire Marcel Lieu d'exécution du lot : 
Pagnol, Avenue Général Brosset, 83220 Le Pradet Lieu d'enlèvement de l'ancien mobilier 
(lots 1 et 2): Groupe scolaire provisoire Marcel Pagnol, Rue Marie Mauron, 83220 LE 
PRADET

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
lots 1 et 2: Groupe scolaire Marcel Pagnol (école provisoire), Rue Marie Détail sur la visite (si oui) : 

Mauron, 83220 Le Pradet, En présence du référent du marché public, le 25 septembre 2024 à 10h00. 
Prévenir la référente technique de la consultation (mail communiqué à l'article 3.5 du Rc) de sa 
présence pour la visite

Les offres peuvent uniquement être remises Autres informations complémentaires : 
électroniquement. Les quantités mentionnées dans les DENC le sont à titre purement indicatif afin de 
permettre le jugement des offres. Période prévisionnelle de livraison et de récupération : vacances 
scolaires de Pâques 2025 Zone B, soit entre le 5 avril 2025 et le 18 avril 2025. Un OS précisera les dates 
exactes de livraison du mobilier neuf et sera communiqué au minimum 5 semaines avant la date 
effective de livraison, laissant un temps suffisant au titulaire pour s'organiser. La garantie du mobilier 
sera au minimum de 5 ans avec une disponibilité des pièces sur une durée équivalente. Prestations 
similaires : En application de l'article R. 2122-7 du Code de la commande publique, l'acheteur peut 
conclure un marché sans publicité ni mise en concurrence préalables pour la réalisation de prestations 
similaires à celles de l'objet des présents marchés, en accord avec le titulaire, pendant une période de 
trois ans à compter de la notification du marché initial. Conformément à l'article R. 2123-5 du code de 
la commande publique, l'acheteur pourra attribuer le marché sur la base des offres initiales sans 
négociation. Toutefois, il se réserve la possibilité d'engager des négociations avec tous les candidats

08/08/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


